* *Mÿôômécilânus*, i, f. Myrobalaam, i. n. Myrabellenbaum. 2) *idem quod Glans vnguentaria.* Myrobalaam *Tryglodytis* et Thebaidi et Arabiae commune est, nascens vnguento, vt ipso nomine apparet. *Plin.*

* *Mÿôômécilânus*, i, f. Myrobalaam, i. n. Myrabellenbaum. 2) *idem quod Glans vnguentaria.* Myrobalaam *Tryglodytis* et Thebaidi et Arabiae commune est, nascens vnguento, vt ipso nomine apparet. *Plin.*

* *Mÿôômécilânus*, i, f. Myrobalaam, i. n. Myrabellenbaum. 2) *idem quod Glans vnguentaria.* Myrobalaam *Tryglodytis* et Thebaidi et Arabiae commune est, nascens vnguento, vt ipso nomine apparet. *Plin.*

* *Mÿôômécilânus*, i, f. Myrobalaam, i. n. Myrabellenbaum. 2) *idem quod Glans vnguentaria.* Myrobalaam *Tryglodytis* et Thebaidi et Arabiae commune est, nascens vnguento, vt ipso nomine apparet. *Plin.*

* *Mÿôômécilânus*, i, f. Myrobalaam, i. n. Myrabellenbaum. 2) *idem quod Glans vnguentaria.* Myrobalaam *Tryglodytis* et Thebaidi et Arabiae commune est, nascens vnguento, vt ipso nomine apparet. *Plin.*

* *Mÿôômécilânus*, i, f. Myrobalaam, i. n. Myrabellenbaum. 2) *idem quod Glans vnguentaria.* Myrobalaam *Tryglodytis* et Thebaidi et Arabiae commune est, nascens vnguento, vt ipso nomine apparet. *Plin.*

* *Mÿôômécilânus*, i, f. Myrobalaam, i. n. Myrabellenbaum. 2) *idem quod Glans vnguentaria.* Myrobalaam *Tryglodytis* et Thebaidi et Arabiae commune est, nascens vnguento, vt ipso nomine apparet. *Plin.*

* *Mÿôômécilânus*, i, f. Myrobalaam, i. n. Myrabellenbaum. 2) *idem quod Glans vnguentaria.* Myrobalaam *Tryglodytis* et Thebaidi et Arabiae commune est, nascens vnguento, vt ipso nomine apparet. *Plin.*

* *Mÿôômécilânus*, i, f. Myrobalaam, i. n. Myrabellenbaum. 2) *idem quod Glans vnguentaria.* Myrobalaam *Tryglodytis* et Thebaidi et Arabiae commune est, nascens vnguento, vt ipso nomine apparet. *Plin.*

* *Mÿôômécilânus*, i, f. Myrobalaam, i. n. Myrabellenbaum. 2) *idem quod Glans vnguentaria.* Myrobalaam *Tryglodytis* et Thebaidi et Arabiae commune est, nascens vnguento, vt ipso nomine apparet. *Plin.*

* *Mÿôômécilânus*, i, f. Myrobalaam, i. n. Myrabellenbaum. 2) *idem quod Glans vnguentaria.* Myrobalaam *Tryglodytis* et Thebaidi et Arabiae commune est, nascens vnguento, vt ipso nomine apparet. *Plin.*

* *Mÿôômécilânus*, i, f. Myrobalaam, i. n. Myrabellenbaum. 2) *idem quod Glans vnguentaria.* Myrobalaam *Tryglodytis* et Thebaidi et Arabiae commune est, nascens vnguento, vt ipso nomine apparet. *Plin.*

* *Mÿôômécilânus*, i, f. Myrobalaam, i. n. Myrabellenbaum. 2) *idem quod Glans vnguentaria.* Myrobalaam *Tryglodytis* et Thebaidi et Arabiae commune est, nascens vnguento, vt ipso nomine apparet. *Plin.*

* *Mÿôômécilânus*, i, f. Myrobalaam, i. n. Myrabellenbaum. 2) *idem quod Glans vnguentaria.* Myrobalaam *Tryglodytis* et Thebaidi et Arabiae commune est, nascens vnguento, vt ipso nomine apparet. *Plin.*

* *Mÿôômécilânus*, i, f. Myrobalaam, i. n. Myrabellenbaum. 2) *idem quod Glans vnguentaria.* Myrobalaam *Tryglodytis* et Thebaidi et Arabiae commune est, nascens vnguento, vt ipso nomine apparet. *Plin.*

* *Mÿôômécilânus*, i, f. Myrobalaam, i. n. Myrabellenbaum. 2) *idem quod Glans vnguentaria.* Myrobalaam *Tryglodytis* et Thebaidi et Arabiae commune est, nascens vnguento, vt ipso nomine apparet. *Plin.*

* *Mÿôômécilânus*, i, f. Myrobalaam, i. n. Myrabellenbaum. 2) *idem quod Glans vnguentaria.* Myrobalaam *Tryglodytis* et Thebaidi et Arabiae commune est, nascens vnguento, vt ipso nomine apparet. *Plin.*

* *Mÿôômécilânus*, i, f. Myrobalaam, i. n. Myrabellenbaum. 2) *idem quod Glans vnguentaria.* Myrobalaam *Tryglodytis* et Thebaidi et Arabiae commune est, nascens vnguento, vt ipso nomine apparet. *Plin.*

* *Mÿôômécilânus*, i, f. Myrobalaam, i. n. Myrabellenbaum. 2) *idem quod Glans vnguentaria.* Myrobalaam *Tryglodytis* et Thebaidi et Arabiae commune est, nascens vnguento, vt ipso nomine apparet. *Plin.*

* *Mÿôômécilânus*, i, f. Myrobalaam, i. n. Myrabellenbaum. 2) *idem quod Glans vnguentaria.* Myrobalaam *Tryglodytis* et Thebaidi et Arabiae commune est, nascens vnguento, vt ipso nomine apparet. *Plin.*

* *Mÿôômécilânus*, i, f. Myrobalaam, i. n. Myrabellenbaum. 2) *idem quod Glans vnguentaria.* Myrobalaam *Tryglodytis* et Thebaidi et Arabiae commune est, nascens vnguento, vt ipso nomine apparet. *Plin.*

* *Mÿôômécilânus*, i, f. Myrobalaam, i. n. Myrabellenbaum. 2) *idem quod Glans vnguentaria.* Myrobalaam *Tryglodytis* et Thebaidi et Arabiae commune est, nascens vnguento, vt ipso nomine apparet. *Plin.*

* *Mÿôômécilânus*, i, f. Myrobalaam, i. n. Myrabellenbaum. 2) *idem quod Glans vnguentaria.* Myrobalaam *Tryglodytis* et Thebaidi et Arabiae commune est, nascens vnguento, vt ipso nomine apparet. *Plin.*

* *Mÿôômécilânus*, i, f. Myrobalaam, i. n. Myrabellenbaum. 2) *idem quod Glans vnguentaria.* Myrobalaam *Tryglodytis* et Thebaidi et Arabiae commune est, nascens vnguento, vt ipso nomine apparet. *Plin.*

Myrtā-

Mÿrtacantha, ae, f. id. quod Ruscus.
Mÿrtacæus, a, um, von Myrten. Ro-
lium myrtaceum, Myrtenblatt. *Cels.* (myr-
tus)

Mÿrtæus, a, um, mit Heidelbeeren,
oder von Myrten gemacht. Myrtæum oos-
sonium. *Plin.* 2) Pfefferwurzel.

Mÿrtæta, ae, f. et Myrtetum, i, n.
Myrtenwald, ein Ort, wo viel Myrten ste-
hen. *Hor. Dicitur et Mortetum.*